
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15 A  Moerser SC II S

I II III IV V VI Punkte
42 52 43 53 47 60

20

1 2 8 12 14 20 Auszeit

12:11
12:19

Ende
17:18 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
6 1 10 3 2 8

25

╳

25
1 2 6 22 24 Auszeit

2:8

S
A
T
Z

2

Start
17:21 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
3 7 8 12 15 1

25

4
12

5
16

6
20

7
21

8
25

10 Auszeit

Ende
17:39 A  Moerser SC II R

I II III IV V VI Punkte
42 52 43 53 47 60

20

╳

12
1
13

3
17

6
18

10
20

11 Auszeit

13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU16
Frauen

A  Moerser SC II vs. Rumelner TV B
Spiel 5 02.09.2023 17:15 Uhr

Sporthalle Buchenallee
47199 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Moerser SC II 10/14
31 Benderlei, Evelina
35 Fabritius, Pia
39 Kiesel, Joulina Sop…
42 Martaller, Anastasia X
43 Sarmis, Evin X
45 Pradella, Carolina
47 Jajo, Lilli Marlen X
52 Walter, Emily X
53 Jakob, Aleatha X
60 Basner, Hannah Mag… X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Rumelner TV 9/14
1 Kindiger, Mia X
2 Aydin, Iclal X
3 Kozlowska, Lena X
6 Behr, Jessica X
7 Lahme, Johanna X
8 Kozlowska, Amelia X

10 Habel, Leonie X
12 Nuesser, Lea X
15 Popov, Victoria X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Moerser SC II Rumelner TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 3 25 1 0 1
1 0 0 20 2 18 25 1 0 0

3
3 0 0 40 21 50 2 0 1
Start: 17:15 Ende: 17:39 Dauer: 0:24

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meißner, Mia 1
2 Krämer, Emily 2

Schr. Krämer, Leonie
Assist. Ulrich, Lilly

Dokument erstellt: 02.09.2023 17:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


