

## Bezirksliga 7 wU16

Frauen

## A Moerser SC II vs. Rumelner TV B

Spiel 5

02.09.2023 17:15 Uhr

## Sporthalle Buchenallee 47199 Duisburg



					art :15	A	) Moer	ser S0	CII	S		de :18	B	Rum	elner	TV	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
6	Startaufstellung		A	42	52	43	53	47	60		6	1	10	3	2	8	<u> </u>	
ufstellung		Spielernr.								20							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ															
٨		Spieistanu																
		1. 5.	1	1	2	8	12	14	20)	Auszeit	X	1	2	6	22	24	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_							12:11 12:19	25)						2:8	

S		art :21	B	Rum	elner <sup>-</sup>	TV	s		ide :39	A	R			
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	3	7	8	12	15	1		42	52	43	53	47	60	
							25							20
Z														]
2	4	5	6	7	8 25)	10	Auszeit	X	1				11	Auszeit
_	12	16	20	21	<u>(29)</u>			12	13	17	18	20)		13:16

_	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Ę.	ත St	ırtaufstellung	T																					
e III	A	Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ļ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	Moerser SC II 1	0/14	$^{B}$	Rumelner TV	9/14
31	Benderlei, Evelina		1	Kindiger, Mia	Х
35	Fabritius, Pia		2	Aydin, Iclal	Х
39	© Kiesel, Joulina Sop		3	©Kozlowska, Lena	Х
42	Martaller, Anastasia	Х	6	Behr, Jessica	Х
43	Sarmis, Evin	Х	7	Lahme, Johanna	Х
45	Pradella, Carolina		8	Kozlowska, Amelia	Х
47	Jajo, Lilli Marlen	Х	10	Habel, Leonie	Х
52	Walter, Emily	Х	12	Nuesser, Lea	Х
53	Jakob, Aleatha	Х	15	Popov, Victoria	Х
60	Basner, Hannah Mag	Х	(B)	Libero	
ı 🙆	) Libero		<b>B</b>	Offizielle	
A	) Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(	1 (2	Moe	erser	SC II	Rumelner TV B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	20	1	3	25	1	0	1			
1	1 0 0 20			2	18	25	1	0	0			
				3								
3	0	0	40		21	50	2	0	1			
Start: 17:15 Ende: 17:39 Dauer: 0:24												
Sie	eae	r: F	Rume	elner T	v				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Meißner, Mia		1			
2	Krämer, Emily		2			
			Schr.	Krämer, Leonie		
			Assist.	Ulrich, Lilly		